στην οποία συμμετέχει η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας. Η μετάβασή μου προς τo Βερολίνο θα πραγματοποιηθεί 
στις 03 Μαρτίου 2025 και θα επιστρέψω 06 Μαρτίου 2025. 

Η συνολική προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας υπολογίζεται περίπου στο ποσό των 
1471,00€ (χιλίων τετρακοσίων εβδομήντα ένα ευρώ) και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 2025 της Π.Ε Χαλκιδικής 
και τον Ειδικό Φορέα 721 και ΚΑΕ 0717.α.01 σύμφωνα με την σχετική βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης. 

Αναλυτικά: 

 Ημερήσια αποζημίωση εκτός έδρας: 400,00€ (4x100,00€). 

 Διανυκτερεύσεις :

[...]

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά την οποία ο κ. Χαβατζάς Γ. 
έδωσε λευκή ψήφο, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο  και ως εκ 
τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

Εγκρίνει:  

Α. Τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης ύψους 1.471,00€ (χιλίων τετρακοσίων 
εβδομήντα ένα ευρώ) στον Ειδικό Φορέα 721 και ΚΑΕ 0717.α.01, η οποία θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό του 2025, της Π.Ε Χαλκιδικής, για τη μετάβαση εκτός έδρας της 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Χαλκιδικής κ. Αικατερίνης Ζωγράφου στο Βερολίνο, με τις 
προϋποθέσεις:  

α)  της μη εκτέλεσης οποιασδήποτε δαπάνης πριν την εγκριτική απόφαση από την